
Zarządzenie nr 23/ZK/2016 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

  

w sprawie przeniesienia Zakładu Chirurgii Eksperymentalnej  

i Badania Biomateriałów na ul. Grunwaldzką 2 

 

Na podstawie § 175 ust. 1 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. W związku ze sprzedażą budynku przy ul. Poniatowskiego 2 we Wrocławiu, Zakład 

Chirurgii Eksperymentalnej i Badania Biomateriałów, zwany dalej „Zakładem”, przenosi 

się do budynku przy ul. Grunwaldzkiej 2 we Wrocławiu. 

2. Przeniesieniu, o którym mowa w ust. 1, podlega cały majątek ruchomy Zakładu, w tym 

część biurowa i laboratoryjna, z wyjątkiem składników majątku podlegających 

likwidacji. 

3. Czynności związane z przeniesieniem, o którym mowa w ust. 1, należy zakończyć  

w terminie  do 17 października 2016 r. 

 

§ 2 

1. Za prawidłowe i terminowe przygotowanie pomieszczeń przy ul. Grunwaldzkiej 2 

odpowiada Zastępca Kanclerza ds. Logistyki. 

2. Za prawidłowe i terminowe wykonanie czynności alokacji Zakładu odpowiada kierownik 

Zakładu Chirurgii Eksperymentalnej i Badania Biomateriałów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

mgr Justyna Wojtuń 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
 

AL., LE, MK 


